[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK18][bookmark: _GoBack]
委託研究完了届

令和　年　月　日

　国立研究開発法人日本原子力研究開発機構
　　契約部長　殿

（受託者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　契 約 番 号 ：〇〇Ｉ〇〇〇
　　委託研究題目：○○○○○○○○○○○

　　上記委託業務について完了したので、委託研究契約書第５条の規定に基づき、別紙の業務結果説明書を添えて報告します。

（別　紙）
業務結果説明書

１．業務の実績の説明
　※業務計画書に記載の当該年度における成果の目標及び業務の方法に沿って記載すること。

＜例＞
    本業務では、＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊を実施している。　←＊＊＊には業務計画書Ⅰ．３「委託業務の目的」を記載。
以下に、〇カ年計画の１年目である本年度の業務実績を述べる。

	＊業務計画書「４．当該年度における成果の目標及び業務の方法」について、実施項目毎に記載内容をオウム返しの過去形で記載してください。
　　　例えば、業務計画書「〇〇試験を実施する。」
⇒完了届「〇〇試験を実施した。」
その次に、１行空けて、実施項目毎に実施結果の要点を簡潔（数行）に付記してください。

以上、〇カ年計画の１年目である本年度の業務項目を実施し、所期の目標を達成した。
　　　　　↑最後に、上記一文を必ず付記してください。